
Detail produktu

Pronto 5v1 Multifunkční čistič na různé povrchy, rozprašovač,
500 ml
99 % přírodní, obsahuje 99% vody a lihu vyrobeného kvašením obilí. Čistí různé povrchy a odstraňuje prach. Zanechává povrchy
lesklé a beze šmouh.

Návod pro použití Pronto Multifunkční čistič na různé povrchy:
Otočte trysku do pozice On. Nastříkejte přípravek na znečištěný povrch a vyčistěte ho měkkou tkaninou nebo papírem. Při čištění
elektroniky ji předtím vypněte a přípravek nastříkejte na hadřík. Doporučuje se otestovat účinek přípravku na malém skrytém
místě. Nepoužívejte na kůži, dřevo bez povrchové úpravy, neleštěný mramor a žulu. Nemíchejte s jinými čističi.
Složení Pronto 5v1:
Parfémy Methylisothiazolinone.
Bezpečnostní varování:
Je-li nutné lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Při zasažení očí: Několik minut
opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve
vyplachování. Nevdechujte aerosoly. Po manipulaci důkladně omyjte ruce. Používejte pouze v dobře větraných prostorách.
Zamezte dlouhotrvajícímu styku s kůží.
O výrobci:
Pronto je značkou společnosti Johnson Family. Dnes již pátá generace společnosti S.C. Johnson pokračuje v dědictví svého
zakladatele. S.C. Johnson je už více než 120 let symbolem výjimečné kvality. Vyrábí inovativní čistící prostředky a bere přitom
ohled na společnost, životní prostředí a především na blaho svých zákazníků. Produkty od této rodinné firmy jsou bezpečné a
účinné. Mezi další značky této společnosti patří například Mr. Muscle, Raid, Duck nebo Glade.

EAN: 5000204218480
Obj. číslo: 708023
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Pronto
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.balshop.cz/pronto-5v1-multifunkcni-cistic-na-ruzne-povrchy-rozprasovac-500-ml

https://www.balshop.cz/pronto-5v1-multifunkcni-cistic-na-ruzne-povrchy-rozprasovac-500-ml

